

LEMBAGA KEBIJAKAN PENGADAAN BARANG/JASA PEMERINTAH REPUBLIK INDONESIA

KEPUTUSAN SEKRETARIS UTAMA LEMBAGA KEBIJAKAN PENGADAAN BARANG/ JASA PEMERINTAH

NOMOR 22 TAHUN 2019

TENTANG

TIM PELAKSANA SELEKSI TERBUKA CALON PEJABAT PIMPINAN TINGGI PRATAMA LEMBAGA KEBIJAKAN PENGADAAN BARANG/JASA PEMERINTAH TAHUN 2019

SEKRETARIS UTAMA LEMBAGA KEBIJAKAN PENGADAAN BARANG/ JASA PEMERINTAH

Menimbang

- : a. bahwa dalam rangka mengisi jabatan Pimpinan Tinggi Pratama yaitu jabatan Direktur Penanganan Permasalahan Hukum di Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah, perlu dilakukan seleksi yang dilaksanakan secara transparan, obyektif dan akuntabel untuk menghasilkan Pejabat Pimpinan Tinggi Pratama di Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah yang sesuai dengan kapasitas kompetensi;
 - bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan Keputusan Sekretaris Utama Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah tentang Tim Pelaksana Seleksi Terbuka Calon Pejabat Pimpinan Tinggi Pratama Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah Tahun 2019;

Mengingat

- Undang-Undang Nomor 5 Tahun 2014 tentang Aparatur Sipil Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 6, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5494);
 - Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2019 tentang Manajemen Pegawai Negeri Sipil (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 63, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6037);
 - Peraturan Presiden Nomor 106 Tahun 2007 tentang Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah sebagaimana diubah dengan Peraturan Presiden Nomor 157 Tahun 2014 tentang Perubahan atas Peraturan Presiden Nomor 106 Tahun 2007 tentang Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 314);
 - Peraturan Kepala Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah Nomor 4 Tahun 2017 tentang Organisasi dan Tata Kerja Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

: KEPUTUSAN SEKRETARIS UTAMA LEMBAGA KEBIJAKAN PENGADAAN BARANG/ JASA PEMERINTAH TENTANG TIM PELAKSANA SELEKSI TERBUKA CALON PEJABAT PIMPINAN TINGGI PRATAMA LEMBAGA KEBIJAKAN PENGADAAN BARANG/JASA PEMERINTAH TAHUN 2019.

KESATU

: Menetapkan Tim Pelaksana Seleksi Terbuka Calon Pejabat Pimpinan Tinggi Pratama Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah Tahun 2019 yang terdiri dari Ketua dan Anggota dengan susunan sebagaimana tercantum dalam Lampiran I Keputusan ini.

KEDUA

: Tim Pelaksana Seleksi Terbuka Calon Pejabat Pimpinan Tinggi Pratama Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah Tahun 2019 sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU mempunyai tugas dan tanggung jawab mempersiapkan dan melaksanakan seluruh rangkaian tahapan seleksi sampai dengan kegiatan pelantikan Pejabat Pimpinan Tinggi Pratama terpilih.

KETIGA

: Dalam melaksanakan tugasnya Tim bertanggung jawab kepada Sekretaris Utama LKPP.

KEEMPAT

: Kepada pejabat/pegawai yang tercantum namanya dalam Tim Pelaksana Seleksi Terbuka Calon Pejabat Pimpinan Tinggi Pratama Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah Tahun 2019 diberikan honorarium yang besarnya sesuai dengan kedudukan masing-masing dalam Tim sebagaimana terlampir dalam Lampiran II Keputusan ini.

KELIMA

: Segala biaya yang timbul sebagai akibat dikeluarkannya Keputusan ini, dibebankan pada Daftar Isian Pelaksanaan Anggaran (DIPA) Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah Tahun Anggaran 2019.

KEENAM

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Jakarta
Pada tanggal: 30 Agustus 2019
SEKRETARIS UTAMA
LEMBAGA KEBIJAKAN PENGADAAN
BARANG/JASA PEMERINTAH.

ttd

SETYA BUDI ARIJANTA

LAMPIRAN I : KEPUTUSAN SEKRETARIS UTAMA

LEMBAGA KEBIJAKAN

PENGADAAN BARANG/ JASA PEMERINTAH TENTANG TIM PELAKSANA SELEKSI TERBUKA

CALON PEJABAT TINGGI

PRATAMA LEMBAGA KEBIJAKAN PENGADAAN BARANG/JASA PEMERINTAH TAHUN 2019.

NOMOR

: 22 TAHUN 2019

TANGGAL: 30 Agustus 2019

SUSUNAN KEANGGOTAAN TIM PELAKSANA SELEKSI TERBUKA CALON PEJABAT PIMPINAN TINGGI PRATAMA LEMBAGA KEBIJAKAN PENGADAAN BARANG/JASA PEMERINTAH TAHUN 2019

| No | Kedudukan Dalam Tim | Nama | Honor Per Kegiatan (Rp) |
|----|---------------------|---------------------------------|-------------------------|
| 1 | Pengarah | : Iwan Herniwan, S.Si., MP. | Rp. 400.000 |
| 2 | Ketua | : Andi Susanto, S.STP., M.Sc. | Rp. 350.000,- |
| 3 | Anggota | : 1. Vina Da'watul Aropah, S.E | Rp. 300.000,- |
| | | 2. Andy Martanto, S.T | Rp. 300.000,- |
| | | 3. Manshur Riadli, S.Pd. | Rp. 300.000,- |
| | | Ajeng Septaria Diahmita, S.Kom. | Rp. 300.000,- |
| | | 5. Aris Parstiyanto | Rp. 300.000,- |
| | | 6. Wahyu Dianto | Rp. 300.000,- |
| | | 7. Dana Puspita Rahmawati | Rp. 300.000,- |
| | | 8. Taufan Juli Pramono | Rp. 300.000,- |

SEKRETARIS UTAMA LEMBAGA KEBIJAKAN PENGADAAN BARANG/JASA PEMERINTAH,

ttd

SETYA BUDI ARIJANTA